Amicā et dilectionē notificare et
se et aūtē p̄raro scripsit.

Epistola. viii.

Gracias silvius poetar. S. p. d. Nicolao amido iurisconsulto. Si numerū
cōplūrū vītro citroq; missariū pensamus: nūbil est qđ tibi debet. Quippe cū
tūs vīns dōtarat et vītarī fuerimus inuicē. Rūlius vō si verba cōputem⁹
teneo: tibi multa rēscribere sicut multa significatur. Accedit buc qđ amicitia non
bit cōputatn beneficior⁹ et que non ad numerū vel qualitatēz: sed ad effectum
r̄tribuit. Scribā ligūt sicut obligatus sim sicut solutus. Nō debetq; tuis līris qđ pote
ro b̄: euiter et succincte ne vētū lecturo: vētū mībi scribētū sim molestus. Logas
deo primū qđ tomū gravissimi et om̄i doctissimi iurisconsulti reverēdissimi dñi car
dinalis panormitanēs intrauerūt. ibiq; mḡtū suscepēris. Hā id tibi admodū
p̄dent: qđ illū vīberatissimo scīaz fonte dīcīt potēs dōctio: cuadēs et mībi vīl
eris grās quā in sua. R. o. rep̄i cōfirmās 2 annūs. Laccog et sub p̄tū vīmbra ad
magñas tibi dignitates p̄atib; accessus. Reliquā et vētū ad p̄tōleratā quā
tūmū adipiscens: si multe patiētē retransidet: qđ vīnicū ē remediu ī inuidia va
lētissima. Utterū majori cōbortatiōē si tua vītū mībi p̄specta nō esset. Sz noui
qđ sīs aduersus qđ sītē fortune impētū vītū dōctib⁹ et p̄bīc institutū armat⁹. Qđ vō
ad archip̄ib̄teriū cōctrus fuit: id ita tēmū laudo si absq; tēsētione nītāz p̄tūz
potēs eo cōuenire qđ nūlī possis: melius est officio qđ fide carere. Arbitrio te senti
re de autoritate ecclīsē nō qđ multi s̄ qđ boni doctioz sentiāt. Ita mībi dū basilee
sūi te cōcepta opinio est. et mībi p̄pter multas vītūes. cū p̄pter p̄sortū fidēi: mati
me te vīlexi. ita qđ nō p̄tō cōpatuz me dicā p̄bīc teratū posse et enob̄ auferre. Pla
cet tāne qđ scripsisti te via inueniisse qđ qua et hādem positis et dignitatem tenere. De
tuo in me anno: c. nūbil est qđ te scribere oportet. Illū cū nō solū vīdi oculis. s̄t
palpari et manib⁹ atq; hīnc factū est ut te germani diligā loco qđ mībi qđ tibi est
longe facilius. Ego cū fratribus careo: tu hūletus es. Sed sp̄ero tuos meos fore
nūbil plus de amicitia dicā ea cū nō verba s̄ facta cupit. Aliud est itūs līris qđ
ad me scripēt de glicero magne voluptati fuit dum amoris p̄seueratā et primis
mūrāq; fidēi. Ea cū bīmōi sunt ut etiā si vera nō sine cōtilationē cū quondā p̄tē
scrāt et pachos exītāt. Es tu quidē meo iudicio sap̄ies qui tibitalia facile p̄su
des libertusq; in bona qđ in malā interptaris partezenā quid p̄dest sejōm affligē
Mea semper opinio fuit: his in rebus quemultū felis parūg mēlio habet sap̄ie
b iiij